
Ljusplanen 
 
Nina Matthis    
1 september 2009.   SoulWord: 13 okt 2009. 

                                                                                                   
 
Själen har en plan för dig. Det kanske låter underligt, att det finns en sorts plan för alla 
människors andliga utveckling. Men det är egentligen inte konstigare än att det finns en plan 
för vår fysiska utveckling: När vi är ungefär ett halvår gamla kan vi för första gången sitta 
upp. När vi är runt ett år börjar vi att gå. När flickor är tretton, fjorton år får de mens och när 
pojkar är i ungefär samma ålder kommer de i målbrottet.  
   
Om det finns en plan för vår biologiska växt, så varför inte för vår andliga växt? 
   
Det finns en plan för alla människors rörelse mot ljuset. Alla får vi får en dag själskontakt, 
och minns med större säkerhet vårt gudomliga ursprung. Fast givetvis vid olika tidpunkter. 
Men det är dit vi går. Mot ljuset. Det kan ta lång tid (så som vi uppfattar det) eller det kan gå 
fort. Men ingenting kan ändra själva riktningen.  
   
Själens plan, som speglar sig i ditt liv, kan förefalla otydlig, slumpartad eller rent av orättvis. 
Men om du tittar tillbaka på dina erfarenheter, kan du säkert upptäcka varför vissa händelser 
inträffat på det sätt som de har gjort och vid den tidpunkt de skedde. 
   
Har du varit med om några livsviktiga möten? I så fall, hur såg vägen dit ut? 
   
Kan du minnas några svårigheter, som på ett märkligt sätt förvandlats till nya möjligheter? 
   
Kan du minnas något ”onödigt”, som du nu kan se det nödvändiga i? 
   
Jag kallar själens plan för en ljusplan, för det är den planen som leder oss till ljuset inom oss. 
Vi kanske inte förstår oss på den planen. Vi kanske tycker att vårt liv borde se ut på ett annat 
sätt för att alls kallas en ljusplan. Men vi kan inte komma undan den. Vi lever den ljusplanen 
hur vårt liv än gestaltar sig och vad vi än tycker om saken. Och vi rör oss hela tiden mot att bli 
medvetna om den planen, så att vi kan börja samarbeta med den.  
   
När vi börjar samarbeta med själens plan kan vår inre utveckling gå mycket fortare. Då kan vi 
upptäcka att själens plan är det samma som kärlekens plan. För så fort vi ”tänker med hjärtat” 
öppnas inre dörrar, som vi inte ens visste om att de fanns eller att de kunde gå upp!  
   



Vi gör inte motstånd längre mot den plan, som själen har i beredskap åt oss. Vi inser att det 
inte tjänar något till, och att det endast fördröjer vår inre befrielse. Vi följer Kärleken, vilken 
väg den än tar, för vi inser att det alltid är den bästa vägen. Ja, vi förstår att allting är som ett 
gigantiskt kärleksspel – byggt på vissa kosmiska lagar, som vår egen själ i sin tur samarbetar 
med. Vi börjar bli medvetna. 
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